visa m et lectam per me coram infrascriptis 

testibus nee non de presentia licentia consensu 

et voluntate fratris Gregorij nicholaj de cavj 

prioris Ecclesie fratrum capitulj et conventus 

sancti Augustinj de dicta terra Aquependentis 

et fratris Anton ij dominici de dicta terra fratris 

Am brosij de Aquapendente et fratris Augustinj 

Johannis de castro plebis fratru m conventualiu 

m dicti conventus et moram trahentium nu 

nc in dicta Ecclesia et conventu capitulariter 

congregatorum in rinclaustro dicte Ecclesie 

ad sonum campanelle ut moris est presentium 

volentiu m et consentientium infrascripte 

venditionj ex eo quia infrascriptu m pretium 

dictus frater Augustin us jntendit solvere 

fratrj thome de Senis pro resid uo solutionis 

pretij fenestre ‘itrj facta in dicta Ecclesia supra 

maius altare dicte F.cclesie ut in dicta lictera 

licentie contioetur Qua propter ju re proprio 

et in perpetuum libere et expedite per se et 

eius successores in dicta Ecclesia dedit vendidit 

tradidit cessit et titulo et causa venditionis 

habere concessit Ceccho Johan nis petrj rubej 

presenti ementi stipulanti et recipienti pro 

se et suis heredibus et successoribus aut cuj 

Jus suum concesserit un u m pratum dicti 

89

ea quantitate quam ipse levaverit et habuerit 

Que om nia et singu la predicta d icte partes 

et fideiussor promixerunt tenere et observare 

ad penam decem ducatoru m au rj Cuius pene 

medietas sit partis observantis et alia offitialis 

exigentis Que pena etc. Et dicta pena etc. con 

mixa petita etc. Renu mptiantes d icte partes 

et quelibet ipsa rum quantus tangit exceptionj 

dictarum promissar um stipulatarum 

obligatarum et cooventionis non sic factarum 

rej non sic geste etc. benefitio novarum 

constitutionum de pluribus reis debendis 

Epistole dominj adrianj et de fidejssoribus etc. 

pro quibus om nibus observandis dicte partes 

obligaverunt sese ad invicem habend um etc. Et 

iuraverunt non con travenire etc.

Actum in aq uapendente in Quarterio 

Sancte Marie in apotecha Magistrj paulj 

predictj  presentibus bartholomeo francisci de 

valentano Ma riano angelj de senis sellario et 

angelo melchiorris de aquapendente testibus 

habitis vocatis et rogatis etc.

Solidos 20

Publicatum Magistro caterino pro libris 2 

cum dimidia

(lvi, 393/Ill, Petrus Paulus magistri Johannis 

Lellutij terrigena Aquep endentis)

1497, mar. 14 Acquapendente

Testamentu m Caterìnj petrì C:.rappe

Jn nom ine domin i amen Anno a nativitate